UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 21 tháng  01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 và trực phòng, chống dịch COVID-19
(Từ ngày 29/01/2022 đến ngày 06/02/2022)

TT Thời gian Trực Lãnh đạo Trực Chuyên môn Trực Hành chính Trực báo cáo dịch
Trực hậu cần

và cấp vật tư
Trực Lái xe

1.
29/01/2022

(27 tháng Chạp)

Đ/c Đường Công Lự

(0913396886)

Đ/c Chiến

(0912487859)

Đ/c Thu

(0916648778)

Đ/c Mai

(0915665779)

Đ/c Tiến

(0968459986)

Đ/c Hằng

(0941300777)

Đ/c Yến

(0912079220)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Đoài

2.
30/01/2022

(28 tháng Chạp)
Đ/c Nguyễn Tuấn

(0913071122)

Đ/c Thắng

(0912487670)

Đ/c Phúc

(0913342399)

Đ/c Mai

(0916648778)

Đ/c Hằng

(0941300777)

Đ/c Hường

(0942426628)

Đ/c Hà

(0948281669)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Đoài

3.
31/01/2022

(29 tháng Chạp)

Đc Nguyễn Lương Tâm

(0912888181)

Đ/c Dũng

(0908881998)

Đ/c Thu

(0916648778)

Đ/c Mai

(0915665779)

Đ/c Tiến

(0968459986)

Đ/c Hằng

(0941300777)

Đ/c Yến

(0912079220)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Đoài

4.
01/02/2022

(Mùng 1 Tết)

Đ/c Lê Chánh Thành

(0919783255)

Đc Toàn

(0916425980)

Đ/c Phúc

(0913342399)

Đ/c Mai

(0916648778)

Đ/c Hường

(0942426628)

Đ/c Tiến

(0968459986)

Đ/c Hà

(0948281669)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Tuấn

5.
02/02/2022

(Mùng 2 Tết)

Đ/c Nguyễn Tuấn

(0913071122)

Đ/c Thắng

(0912487670)

Đ/c Thu

(0916648778)

Đ/c Mai

(0915665779)

Đ/c Hằng

(0941300777)

Đ/c Hường

(0942426628)

Đ/c Yến

(0912079220)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Tuấn

6.
03/02/2022

(Mùng 3 Tết)

Đ/c Đường Công Lự

(0913396886)

Đc Hào

(0904899898)

Đ/c Phúc

(0913342399)

Đ/c Mai

(0916648778)

Đ/c Hường

(0942426628)

Đ/c Tiến

(0968459986)

Đ/c Hà

(0948281669)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Tuấn

7.
04/02/2022

(Mùng 4 Tết)

Đc Nguyễn Lương Tâm

(0912888181)

Đ/c Dũng

(0908881998)

Đ/c Thu

(0916648778)

Đ/c Mai

(0915665779)

Đ/c Tiến

(0968459986)

Đ/c Hằng

(0941300777)

Đ/c Yến

(0912079220)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Tuấn

8.
05/02/2022

(Mùng 5Tết)

Đ/c Lê Chánh Thành

(0919783255)

Đc Toàn

(0916425980)

Đ/c Phúc

(0913342399)

Đ/c Mai

(0916648778)

Đ/c Hằng

(0941300777)

Đ/c Hường

(0942426628)

Đ/c Hà

(0948281669)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Tuấn

9.
06/02/2022

(Mùng 6 Tết)

Đ/c Đường Công Lự

(0913396886)

Đc Hào

(0904899898)

Đ/c Thu

(0916648778)

Đ/c Mai

(0915665779)

Đ/c Hường

(0942426628)

Đ/c Tiến

(0968459986)

Đ/c Yến

(0912079220)

Đ/c Hiển

(0986029980)

Đ/c Đoài

(Số điện thoại bảo vệ đ/c Nhỏ: 081.4548226; đ/c Minh: 0912742857). Điện thoại đường dây nóng: 0965341616./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Bộ Y tế (để báo cáo);
- Văn phòng Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Các Sở,ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trong Ngành;

- Các UBND huyện, tx, tp ;

- http://soyte.hatinh.gov.vn;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

http://soyte.hatinh.gov.vn/

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-23T22:51:48+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-23T22:52:07+0700